
順位 選手名 高千穂(OUT) 住吉(IN) TOTAL

優勝 鴨下 勇利 39 36 75

2位 髙野 一 35 40 75

3位 横田 健一 40 36 76

4位 竹村 信彦 38 39 77

5位 上原 嘉連 39 40 79

6位 鳥羽 孝尚 41 40 81

7位 今井 佳 41 40 81

8位 鈴木 淳平 42 40 82

9位 木本 ともひろ 42 41 83

10位 加藤 雄二郎 42 41 83

11位 小溝 茂 43 40 83

12位 高野 直樹 40 43 83

13位 濱中 翔梧 43 41 84

14位 澁谷 規明 47 37 84

15位 土肥 範広 40 44 84

16位 大嶋 一輝 48 37 85

17位 石塚 明子 45 40 85

18位 細田 和宏 40 45 85

19位 北澤 崇司 44 42 86

20位 米原 幹人 39 48 87

21位 須藤 あかり 44 43 87

22位 大中 康弘 45 42 87

23位 近藤 貴司 45 43 88

24位 内田 圭士郎 44 44 88

25位 木村 一茂 44 45 89

26位 石塚 年啓 48 41 89

27位 森下 亮 45 45 90

28位 西村 敏明 44 46 90

29位 柳 彰 44 47 91

30位 岩橋 明宏 46 45 91

31位 伊藤 真志 45 47 92

32位 西田 紀雄 43 50 93

33位 竹中 秀顕 49 44 93

34位 橋本 雅志 50 44 94

35位 岩田 大右 49 47 96

36位 林 祐次 47 49 96

37位 菅沼 克三 48 50 98

38位 藤本 由徳 46 57 103

39位 上田 将之 58 48 106
スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

天候／曇り  気温／16.0℃　風向／北東　風速／4.0m/s

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2024グランドファイナル大会 シングルスG1クラス 

フェニックスカントリークラブ 高千穂・住吉 2025年3月13日（木）

(男子) 6,448Yards／ (シニア)6,069Yards／ (女子)5,568Yards　Par72

以上、2025年度グランドファイナル大会シード権利獲得



【ホールバイホール】

2025.3.13（木)開催

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2024グランドファイナル大会 シングルスG1クラス

フェニックスカントリークラブ 高千穂・住吉

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 高千穂
(OUT)

10 11 12 13 14 15 16 17 18 住吉
(IN)

TOTAL

YARDAGE(男性) 381 393 165 512 384 184 484 373 399 3,275 468 145 410 309 384 399 383 161 514 3,173 6,448

YARDAGE(シニア) 372 379 144 488 365 172 471 344 382 3,117 459 126 370 294 369 372 347 144 498 2,979 6,096

YARDAGE(女性) 366 366 124 437 348 110 392 331 326 2,800 443 121 328 281 351 312 326 127 479 2,768 5,568

PAR 4 4 3 5 4 3 5 4 4 36 5 3 4 4 4 4 4 3 5 36 72

優勝 鴨下 勇利 +3 4 5 3 5 4 4 5 5 4 39 5 2 5 4 4 4 4 3 5 36 75
2位 髙野 一 +3 4 5 2 5 3 2 5 4 5 35 4 4 5 5 4 4 4 5 5 40 75
3位 横田 健一 +4 5 4 2 5 5 4 6 5 4 40 5 3 5 3 4 4 4 3 5 36 76
4位 竹村 信彦 +5 4 4 3 5 4 5 5 4 4 38 5 4 4 4 4 3 6 4 5 39 77
5位 上原 嘉連 +7 4 4 3 4 6 3 7 4 4 39 6 4 4 4 5 4 4 3 6 40 79
6位 鳥羽 孝尚 +9 6 5 3 5 5 3 4 5 5 41 6 3 6 4 4 4 4 4 5 40 81
7位 今井 佳 +9 5 5 3 5 4 4 6 5 4 41 6 3 6 4 4 4 4 3 6 40 81
8位 鈴木 淳平 +10 4 6 6 5 4 4 4 4 5 42 4 4 5 4 4 5 5 3 6 40 82
9位 木本 ともひろ +11 5 4 4 5 4 5 5 5 5 42 6 3 5 5 4 6 6 2 4 41 83
10位 加藤 雄二郎 +11 5 6 4 6 5 3 4 5 4 42 5 3 5 8 4 4 4 3 5 41 83
11位 小溝 茂 +11 6 4 3 5 5 5 4 5 6 43 4 4 6 4 4 4 5 3 6 40 83
12位 高野 直樹 +11 5 4 3 4 5 4 5 5 5 40 5 3 5 4 5 6 4 4 7 43 83
13位 濱中 翔梧 +12 5 4 5 5 6 5 4 4 5 43 5 3 5 6 5 4 4 5 4 41 84
14位 澁谷 規明 +12 6 5 3 5 7 6 5 5 5 47 4 4 4 4 3 4 4 5 5 37 84
15位 土肥 範広 +12 6 4 3 5 5 5 4 4 4 40 5 5 5 3 6 4 5 5 6 44 84
16位 大嶋 一輝 +13 6 8 4 6 5 4 5 5 5 48 5 4 4 3 4 5 4 4 4 37 85
17位 石塚 明子 +13 5 4 4 6 5 3 6 5 7 45 6 3 6 5 4 4 4 3 5 40 85
18位 細田 和宏 +13 5 4 4 5 5 3 5 5 4 40 5 7 5 5 4 5 4 4 6 45 85
19位 北澤 崇司 +14 5 5 3 6 5 4 6 5 5 44 4 5 6 5 4 5 5 3 5 42 86
20位 米原 幹人 +15 4 3 4 6 5 3 4 5 5 39 5 8 4 6 6 7 6 3 3 48 87
21位 須藤 あかり +15 5 5 2 5 5 3 7 5 7 44 5 3 6 5 5 4 5 5 5 43 87
22位 大中 康弘 +15 5 5 4 6 6 5 6 4 4 45 4 3 5 4 5 5 6 5 5 42 87
23位 近藤 貴司 +16 6 5 4 6 5 2 5 6 6 45 4 3 5 6 6 5 3 6 5 43 88
24位 内田 圭士郎 +16 5 4 4 6 4 5 7 5 4 44 5 3 6 4 6 5 4 6 5 44 88
25位 木村 一茂 +17 6 4 3 5 6 4 5 5 6 44 7 4 6 4 5 6 5 3 5 45 89
26位 石塚 年啓 +17 5 5 4 5 6 7 6 5 5 48 5 3 4 4 5 4 4 3 9 41 89
27位 森下 亮 +18 6 5 5 5 5 5 6 3 5 45 5 3 4 4 5 5 9 5 5 45 90
28位 西村 敏明 +18 5 5 3 5 6 4 5 6 5 44 5 3 8 5 4 6 4 4 7 46 90
29位 柳 彰 +19 3 5 7 7 4 2 5 6 5 44 5 5 8 4 4 4 7 4 6 47 91
30位 岩橋 明宏 +19 5 4 4 5 6 3 8 7 4 46 6 3 5 4 4 6 5 5 7 45 91
31位 伊藤 真志 +20 4 5 4 4 7 5 5 4 7 45 6 4 7 5 5 5 5 3 7 47 92
32位 西田 紀雄 +21 5 5 3 7 5 3 5 5 5 43 6 5 6 5 5 6 9 3 5 50 93
33位 竹中 秀顕 +21 6 6 4 5 4 3 8 9 4 49 6 3 7 4 5 5 4 4 6 44 93
34位 橋本 雅志 +22 5 5 4 5 6 4 9 6 6 50 5 5 4 4 5 6 4 5 6 44 94
35位 岩田 大右 +24 5 5 4 11 6 3 5 4 6 49 5 5 6 6 6 5 5 4 5 47 96
36位 林 祐次 +24 6 5 4 6 8 3 6 3 6 47 5 6 5 5 7 6 4 5 6 49 96
37位 菅沼 克三 +26 5 6 5 6 7 4 5 5 5 48 6 6 8 4 5 6 5 4 6 50 98
38位 藤本 由徳 +31 6 4 3 9 4 4 4 7 5 46 5 5 7 6 10 6 4 6 8 57 103
39位 上田 将之 +34 9 5 5 7 7 8 6 6 5 58 5 4 5 5 3 8 6 3 9 48 106

※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

Rank Player

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会


